РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
МУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     16.08.2023 г.	                           д.Мухино                                                № 20

	«О создании межведомственной комиссии
в соответствии с частью 20 статьи 24
Градостроительного кодекса Российской Федерации»

      В соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Иркутской области от 18.12.2017 № 841-пп «Об утверждении Порядка деятельности комиссий, создаваемых на территории Иркутской области в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Мухинского муниципального образования, администрация Мухинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную комиссию, осуществляющую свою деятельность в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации на территории Мухинского муниципального образования (далее Межведомственная комиссия).
2. Утвердить состав Межведомственной комиссии (Приложение 1).
3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике» Мухинского МО и на официальном сайте администрации Мухинского муниципального образования.
4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

	 Мухинского муниципального образования

	          С.В.Жилочкина

	УТВЕРЖДЁН
Постановлением администрации Мухинского муниципального образования
от 16.08.2023 года №20

СОСТАВ
 комиссии, по определению местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан
 и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда
в земли населённых пунктов при подготовке проекта
генерального плана Мухинского муниципального образования

	Жилочкина Светлана Викторовна
	Глава администрации Мухинского муниципального образования

	Члены комиссии:

	Толпекина Ольга Анатольевна
	Первый заместитель мэра Чунского района

	Стрельченко Александра Витальевна
	Консультант отдела контроля за переданными полномочиями по Иркутской области

	Федорова Наталия Олеговна
	Временно замещающая должность начальник отдела земельных отношений

	Анисов Андрей Александрович
	Заместитель председателя комиссии по правам человека, общественному контролю за деятельностью правоохранительных органов и силовых структур и член комиссии по экологии и охране окружающей среды Общественной палаты Иркутской области

	Мулявина Ольга Михайловна
	Главный советник отдела по взаимодействию с органами  местного самоуправления Губернатора Иркутской области  и Правительства Иркутской области по региональной политике

	Дурова Таисия Александровна
	Главный специалист – эксперт отдела по улучшению качества ЕГРН

	Кудреватых Азия Наильевна
	Начальник отдела по контролю за соблюдением законодательства

	Баранова Валерия Александровна
	Управляющий проектом ООО «Проектно-планировочная мастерская «Мастер-План»